文件

中共濉溪县委宣传部

中共濉溪县委组织部共青团濉溪县委员会

濉青联〔2019〕4号

关于表彰“濉溪青年‘学习强国’学习实践
之星”的决定
各镇（园区）、县直各单位：
自1月份“学习强国”平台上线以来，全县广大党员干部迅速行动，纷纷下载使用“学习强国”学习平台APP，认真学习，把用好“学习强国”学习平台作为学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想的重要举措。通过读文章，看视频，比成绩，涌现出了一大批勤学习、爱学习、乐学习的先进典型，在全县形成了崇尚学习、热爱学习的浓厚氛围。
为表彰先进，充分发挥青年党员干部的先锋带头作用，激励全县广大党员干部能够充分利用“学习强国”学习平台更好地指导实践，推动濉溪经济社会高质量发展，根据当前学习积分，结合人选事迹材料、所获奖项等情况综合考量，经研究决定，授予卜祥理等30名同志“濉溪青年‘学习强国’学习实践之星”荣誉称号，希望全县广大党员干部以这些同志为榜样，加强学习，不断提高自身政治素质和文化素养。各单位要以此为契机，在求实效上下功夫，积极创新学习形式，丰富学习载体，开展灵活多样的学习活动，把本单位本部门的先进经验、先进典型宣传出去。把学习活动变成统一思想、凝聚人心的过程，把学习成果转化为跨越发展、干事创业的强劲动力，为建设新时代新濉溪注入新的力量。
附件：濉溪青年“学习强国”学习实践之星名单
中共濉溪县委宣传部          中共濉溪县委组织部

共青团濉溪县委员会
                       2019年5月10日

附件：
濉溪青年“学习强国”学习实践之星名单
（30名，按姓氏笔画排序）
卜祥理
  濉溪县纪委监委驻卫健委纪检监察组副组长
马  静
濉溪县人民法院审判委员会委员、审判管理办公室主任、一级法官
王  栋
  濉溪县审计局政府投资审计中心工作人员
王  彪
  濉溪县人民法院刑庭员额法官
王玉华
  濉溪县百善镇政府扶贫工作站工作人员
王青松
濉溪县百善现代农业综合开发示范区工会委员会委员、纪工委书记
王瑞娟
  濉溪县妇女联合会妇儿工委办主任
司  朋
  濉溪公共资源交易中心政府采购股股长
仲媛媛
  濉溪县市场监督管理局团委书记
任明星
  国家税务总局濉溪县税务局刘桥分局工作人员
华伯宇
  濉溪县民政局社会救助管理中心副主任
刘  云
  濉溪县四铺镇政府党委委员、宣统委员
刘伟正
  濉溪县城关中心学校第二党支部书记
刘婉君
  濉溪县刘桥镇纪委监察室主任
闫  栋
  濉溪县民政局流浪乞讨人员救助站站长
李  新
  国家税务总局濉溪县税务局人事教育股副股长
杨  阳
  濉溪芜湖现代产业园管委会党政办工作人员
吴志勇
  濉溪县妇幼保健计划生育服务中心主任助理
沈尊敬
  濉溪县人民政府办公室信息中心负责人
张双双
  濉溪县濉溪镇王冲孜村村民委员会后备干部
张雪洁
  濉溪县刘桥镇宣传部工作人员
邵  宏
  濉溪县城市管理局监察大队工作人员
武  启
  濉溪县农业农村水利局水利工程管理中心工作人员
周  飞
  濉溪县百善镇政府纪委委员、副书记
郑翔宇
濉溪县百善现代农业综合开发示范区工会委员会委员、副主任
单一桂
  濉溪县人民政府办公室信息中心工作人员
涂晓飞
  濉溪县四铺镇政府党委委员、副镇长
崔永康
  濉溪县纪律检查委员会电化教育中心副主任
鹿  贞
  濉溪县审计局综合股工作人员
梁建国
  濉溪县实验小学总支副书记
6
- 1 -